
 

Pagina 1 di 2 

  

  
BE L LUZZ I  -  F IORAV ANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C . F .  9 1 3 3 7 3 4 0 3 7 5  
v i a  G . D .  C a s s i n i , 3  -  4 0 1 3 3  B O L O G NA  
T e l .  0 5 1  3 5 1 9 7 1 1  -  F A X  0 5 1  5 6 3 6 5 6  

w w w . i i s b e l l u z z i f i o r a v a n t i . g o v . i t  -  b o i s 0 2 3 0 0 g @ i s t r u z i o ne . i t  

 

 

 

Prot. n. 16790/4.1.v                               Bologna, 20 novembre 2017  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per REFERENTE della VALUTAZIONE - 

progetto PON SNODI FORMATIVI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola -

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 
VISTA                  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/7722 del 12/05/2016 con la quale questo  

istituto è stato autorizzato all’avvio del progetto formativo;  

 

VISTO                     l’avviso pubblico prot. n. 15781/4.1.v del 6 novembre  2017 per lo svolgimento di 

attività progettuali in qualità di REFERENTE per la VALUTAZIONE  nell’ambito 

delle attività progettuali previste dal PON SNODI FORMATIVI TERRITORIALI 

a.s. 2017/18 a seguito di trasferimento ad altro istituto della docente individuata nel 

corso dell’a.s. 2016/17; 
 

VISTA                        la Commissione nominata con nota prot. n. 16766/4.1.v   del 18 novembre 2017; 
  

VISTI                       gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale  prot. n.  /4.1.v del 20 

novembre 2017;  

 
 

DISPONE  

 

la pubblicazione sul sito istituzionale – area PON e all’albo la graduatoria provvisoria relativa all’incarico di 
referente per la valutazione per il progetto PON SNODI FORMATIVI TERRITORIALI. 

 

TRAPANI ANDREA 

 

TITOLI PUNTEGGIO 

- Laurea magistrale con punteggio 110/110 lode 

 
6 punti 

- 4 Master e/o corsi perfezionamento 2 punti 

- 3 anni di anzianità di ruolo 1,5 punti 

PUNTEGGIO GLOBALE: 9,5 punti 

 



 

Pagina 2 di 2 

 

 Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 

bois02300g@istruzione.it entro e non oltre il giorno 27  novembre 2017 ore 12.00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Roberta Fantinato 

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
                                            per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 

 
 

 

mailto:bois02300g@istruzione.it

